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Nr 105.

Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts 'proposition angående 
användande av ytterligare medel för utförande av vissa 
undersökningsarbeten å Malmöhus slott.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad pro
position, nr 370, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande be
handling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att för slutförande av i berörda protokoll angivna undersökningsarbeten 
å Malmöhus slott samt för bestridande av kostnader för vissa av berörda 
undersökningsarbeten föranledda reparationsarbeten å slottet ävensom 
för upprättande av förslag till slottsbyggnadernas försättande i värdigt 
och användbart skick å tilläggsstat för år 1920 under sjunde huvud
titeln anvisa ett reservationsanslag av 16,950 kronor.

Med bifall till därom av Kungl. Maj:t gjord framställning har 
riksdagen för utförande av vissa undersökningsarbeten å Malmöhus slott 
å tilläggsstat för år 1919 under sjunde huvudtiteln anvisat ett förslags
anslag, högst, 16,000 kronor.

Av den i ärendet nu lämnade utredningen framgår, att av det 
sålunda beviljade anslaget under år 1919 disponerats endast 5,550 
kronor 73 öre. Då på grund av anslagets natur återstoden därav, 
10,499 kronor 27 öre, icke kan för ändamålet disponeras under inne
varande år, har Kungl. Maj:t föreslagit, att sistnämnda belopp måtte 
anvisas å årets tilläggsstat. Kungl. Maj:ts föreliggande förslag innebär
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vidare, att medel måtte anvisas för bestridande av kostnader för dels 
vissa genom undersökningsarbetena nödvändiggjorda reparationsarbeten, 
dels ock för upprättande av förslag till slottsbyggnadernas försättande 
i värdigt och användbart skick, för vilka ändamål medel icke beräknats 
i den på sin tid uppgjorda kostnadsberäkningen rörande ifrågavarande 
undersökningsarbeten. De sammanlagda kostnaderna skulle enligt för
slaget uppgå till 16,950 kronor.

Utskottet, som icke funnit skäl till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förevarande förslag, får sålunda hemställa,

att riksdagen må för slutförande av i statsråds
protokollet över finansärenden den 12 mars 1920 an
givna undersökningsarbeten å Malmöhus slott samt för 
bestridande, av kostnader för vissa av berörda under
sökningsarbeten föranledda reparationsarbeten å slottet 
ävensom för upprättande av förslag till slottsbyggna
dernas försättande i värdigt och användbart skick å 
tilläggsstat för år 1920 under sjunde huvudtiteln an
visa ett reservationsanslag av 16,950 kronor.

Stockholm den 29 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 104.


